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Będę  niczym  rzymski  Kato  Starszy  powtarzał  uparcie:
banksterstwo musi upaść! A wraz z nim cały system korporacji
pasożytujący na narodach światach. Lecz, aby to się stało,
pierwszym  krokiem  na  drodze  ku  temu,  musi  wśród  ludzi
zaistnieć  świadomość  faktu  bycia  legalnie  oszukiwanym.

Przestępstwo jest dokonywane w biały dzień i jest jasne jak
Słońce,  a  jednak  ludzie  nie  potrafią  tego  dostrzec.  Albo
raczej nie chcą, gdyż to podważy cały światopogląd, ich wizji,
w jakiej postrzegali ten świat. W ich rozumieniu wyjdą na
głupców, a to jak już wiemy stan, w którym nikt nie ma ochoty
się znaleźć. Przypominam jednak, że jedynym głupcem jest ten,
który nie chce się przyznać do popełnienia błędu lub bycia
oszukanym.

Więc dalej gramy w te bajki dla dorosłych i ekscytujemy się
występami mapetów w telewizyjno-internetowym show „Tańczymy z
gwiazdkami w Europarlamencie” lub „Głaszczemy żmijowe poręcze
na Wiejskiej”.

Oczywiście  nie  jest  to  jedyny  problem,  ale  za  to
fundamentalny. Gdyż skoro rządzi nami wyselekcjonowana kasta
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pastuchów stada, to wszystkie ich działania będą ukierunkowane
w kierunku trzymania tego stada, czyli nas w pełnej kontroli.
Skoro ich celem nadrzędnym jest ochrona interesów mocodawców
(elity banksterskiej) to, o czym w ogóle mówimy mili Państwo?

Aby  przekonać  prawdziwych  patriotów  (a  nie  stadionowych
pozerów), tych, którym leży dobro narodu na sercu, poniżej
prezentuję  garść  cytatów  person  z  najwyższej  półki
(skompilowane  na  podstawie  różnych  tekstów).  Ukazujących
wyraźnie i dobitnie złodziejstwo w pełnym majestacie prawa.
Oto nasi władcy ziemscy, elita łotrów. Ci, którzy sterują
mapetami (politykami).

„Proces, w jaki banki tworzą pieniądze, jest tak prosty, że
umysł  odrzuca  to”  –  John  Kenneth  Galbraith,  doradca
ekonomiczny  JFK.

„Jest to wyraźnie wystarczające, że ludzie w tym kraju nie
rozumieją  naszego  systemu  bankowego  i  monetarnego.  Gdyby
bowiem  je  rozumieli,  sądzę,  że  już  jutro  rano  wybuchłaby
rewolucja”  –  Henry  Ford,  amerykański  magnat  przemysłowy,
inżynier oraz założyciel Forda.

„Obaj mężczyźni i wielu innych w bankowym środowisku wiedzą,
że  po  uzyskaniu  licencji  od  rządu  na  działalność  jako
bankierzy mają prawo tworzyć pieniądze z niczego – w momencie,
gdy  tworzą  pożyczkę,  bank  nie  dysponuje  pieniędzmi,  które
pojawiają  się  na  koncie  pożyczkowym.  Zyski  banków  są
realizowane  poprzez  wykorzystywanie  kredytu  w  obiegu,
utrzymywanego  przez  arbitraż  stóp  procentowych,  a  nie
poleganie  na  depozytach  klientów”.

Dług jak i pożyczka są wirtualnie stworzonymi artefaktami.
Spłacane odsetki od niej stanowią realny zysk banku. Pożyczka
jest tworzona kilkoma kliknięciami na komputerze, generowanie
odsetek wymaga czasu i energii wydanej w pracy zawodowej.
Sprawiedliwa wymiana?

Założyciel  Banku  Anglii,  William  Paterson,  ogłosił  w  1694



roku: „Bank ma korzyść z odsetek od wszystkich pieniędzy,
które kreuje z niczego”.

W latach 1920. Reginald McKenna, dyrektor generalny Midland
Banku  [obecnie  część  HSBC],  powiedział:  „Obawiam  się,  że
przeciętny obywatel nie będzie chciał usłyszeć, że banki mogą
i  rzeczywiście  tworzą  pieniądze,  a  ci,  którzy  kontrolują
kredyt narodu, KIERUJĄ polityką rządów i trzymają w swojej
dłoni los ludzi”.

Oficjalny  „Dziennik  Banku  Brytyjskiego”  w  1938  roku
stwierdził, że: „Nie ma bardziej nieopłacalnego tematu pod
słońcem,  niż  dyskusja  na  temat  bankowości  czy  kredytów,
ponieważ istnieje wystarczająco wiele znaczących cytatów, aby
udowodnić  niewtajemniczonym,  że  banki  rzeczywiście  tworzą
kredyt  bez  ograniczeń,  oraz  że  same  generują  środki  do
spłaty”.

Z kolei ten cytat przypisywany jest sir Josiahowi Stampowi
(Wielka Brytania, XX wiek), który był dyrektorem Banku Anglii
i w tamtym czasie był bardzo bogatym człowiekiem: „Bankowość
została wymyślona w nieprawości [konieczność wymiany drewna
jednej osoby na pieniądz dłużny drugiej osoby i przerzucenie
wynikającego z tego zobowiązania na przyszłe pokolenia narodu]
i  urodziła  się  w  grzechu.  Bankierzy  posiadają  ziemię.
Zabierzcie  im  ją,  ale  pozostawcie  im  władzę  tworzenia
pieniędzy,  a  za  pomocą  jednego  pociągnięcia  pióra  stworzą
wystarczającą ilość depozytów, aby ją odkupić. Jednak jeśli
odbierzecie im władzę tworzenia pieniędzy, wszystkie wielkie
fortuny, takie jak moja, znikną i powinny zniknąć, ponieważ
byłby  to  szczęśliwszy  i  lepszy  świat  do  życia.  Ale  jeśli
chcecie pozostać niewolnikami bankierów i płacić koszt własnej
niewoli  [poprzez  pożyczki],  pozwólcie  im  dalej  tworzyć
pieniądze”.

Według  kwartalnego  biuletynu  Banku  Anglii  z  pierwszego
kwartału 2014 roku: „Kiedy bank udziela pożyczki, na przykład
komuś, kto bierze kredyt hipoteczny na zakup domu, zazwyczaj



nie  robi  tego,  wręczając  mu  tysiące  funtów  w  banknotach.
Zamiast tego, zasila ich konto bankowym depozytem o wartości
odpowiadającej wielkości kredytu hipotecznego. W ten sposób, w
tym momencie tworzone są nowe pieniądze (o wielkości tego
depozytu). Natomiast gdy ludzie wykorzystują te depozyty do
spłaty pożyczek, proces się odwraca i pieniądze efektywnie
znikają z gospodarki”.

Zostają  jednak  spłacone  odsetki,  będące  faktycznym  zyskiem
banku.

Jak  zauważyli  londyńscy  Rothschildowie  w  liście  do  swoich
kolegów z branży w 1863 roku: „Nieliczni, którzy zrozumieją
system, będą albo tak zainteresowani jego zyskami, albo tak
zależni od jego przywilejów, że nie będzie sprzeciwu ze strony
tej klasy, podczas gdy z kolei wielka grupa ludzi, umysłowo
niezdolna do pojęcia ogromnej przewagi, jaką kapitał czerpie z
tego systemu, będzie znosić jego ciężary bez narzekania, a być
może  nawet  nie  podejrzewając,  że  system  jest  wrogi  ich
interesom”.

Sir Mervyn King, kiedy jeszcze był zarządcą Banku Anglii,
zauważył:  „[…]  trudno  zrozumieć,  dlaczego  instytucje
[bankowe], których upadek nie może być brany pod uwagę, w
ogóle znajdują się w sektorze prywatnym. Ale tam pozostają,
bogate w dodatkowe kosmetyczne regulacje i z niezmienionym
modus operandi”.

I teraz skoro poddałem krytyce banksterski system, wypadałoby
podać jakieś rozwiązanie, prawda?

Rozwiązanie  mogłoby  być  bardzo  proste.  W  miejsce  tych
wszystkich  komercyjnych  banków,  tworzących  pieniądze  z
powietrza i naliczających astronomiczne odsetki –> stworzyć
Spółdzielczy  Państwowy  Bank  Centralny.  Państwowy,  aby
znajdował się pod egidą państwa, a spółdzielczy, gdyż jego
celem  nie  byłaby  działalność  dochodowa,  lecz  użytkowa  dla
społeczeństwa. Bank, który robiłby to samo co dzisiejsze, lecz



nie naliczał ŻADNYCH odsetek.

W kwestii pożyczek opartych o hipotekę sprawa jest prosta.
Stworzona gotówka byłaby wyrażeniem kapitału nieruchomości. W
przypadku pożyczek konsumpcyjnych gotówka byłaby wydawana w
oparciu o dochody i umarzana przy spłacie, aby nie generować
inflacji.

Absolutnie  jest  to  możliwe,  drodzy  państwo.  Ekonomia  by
zyskała  nieobciążana  bandyckimi  odsetkami.  Społeczeństwo
identycznie. Ale zrobią wszystko, aby do tego nie doszło.

Wystarczy zobaczyć, jak jawna jest to wiedza, a jednocześnie
jak  mało  znana.  To  nie  przypadek.  Powtórzę  sentencję  z
początku, pierwszym krokiem jest uświadomienie ludzi o tym
bandyctwie. W mojej opinii jest to nadzwyczajna szansa na
zjednoczenie ponad podziałami. Ponad partiami, gdyż wszystkie
one de facto są wrogami narodu, jako kolaboranci banksterów.

Od  nas  zwykłych  ludzi,  od  naszej  determinacji  zależy  czy
zmienimy ten świat na lepszy. Do czego was, bracia i siostry,
serdecznie zagrzewam i zachęcam!
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